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FiN Qualificazioni Attivita' Regionale
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero Serie

Verona Centro Federale, Domenica 08/12/2019 ore 18:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - F

1 5 2 VERZOTTO MARTINA 2006 ITA
2 7 2 STEVANNOEMI 2007 ITA
3 8 2 FUSIMATILDE 2007 ITA
4 6 3 BIANCHIAGNESE 2007 ITA
5 2 3 PASQUETTO EMMA 2007 ITA
6 5 6 CASAROTTI MARTINA 2006 ITA
7 5 4 PEZZANIADELAIDE 2007 ITA
8 3 4 AVESANIGAIA 2007 ITA
9 3 3 PELLICARIGIULIA 2006 ITA
10 7 4 RABACHIN YLENIA 2007 ITA
11 1 3 ROSSIELEONORA 2006 ITA
12 8 4 FORNASIERO CECILIA 2007 ITA
13 6 4 DAL BENCATERINA 2006 ITA
14 2 5 TRENTIN ANGELICA 2007 ITA
15 3 6 BELLETTATOELETTRA 2007 ITA
16 4 4 BERTOLDILARA 2006 ITA
17 5 5 VERDOLINI AGNESE 2007 ITA
18 4 5 POLTRONIERI SABRINA 2007 ITA
19 3 5 TOSCANICAMILLA 2007 ITA
20 4 6 DALBARCO MICHELLE 2007 ITA
21 2 6 PAPPACENA BEATRICE 2007 ITA
22 6 6 MORANDINIDILETTA 2007 ITA
23 6 5 CORSISARA 2007 ITA
Categoria Juniores - F
1 6 1 CUNEGATTIALESSIA 2004 ITA
2 7 1 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ITA
3 2 1 MAGGIO VALENTINA 2004 ITA
4 4 2 BISARELLO AURORA 2004 ITA
5 2 2 CHEICANTE MATILDE 2005 ITA
6 1 2 TRENTINREBECCA 2005 ITA
7 7 3 ZAGO MARTINA 2005 ITA
8 7 5 FERRARISOFIA 2005 ITA
9 8 3 GIUNTA AURORA 2004 ITA
10 1 4 BIAVATIMARTINA 2004 ITA
- 2 4 FIOCCO DANIA 2005 ITA
Categoria Cadetti - F
1 5 1 MAGGIOGIULIA 2002 ITA
2 6 2 FRUGANIVALENTINA 2002 ITA
3 8 1 BERTAZZO CHIARA 2003 ITA
4 3 2 FERRARINVITTORIA 2003 ITA
5 5 3 CAVALIERIRACHELE 2003 ITA
Categoria Senior - F
1 3 1 LUGLILUDOVICA 2001 ITA
2 4 1 ZANALESSIA 2001 ITA
3 1 1 ZANDRONEMMA 2001 ITA
4 4 3 CASETTOSARA 2001 ITA

Foglion. 1
12/12/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

GABBIANO

FONDAZIONE BENTEGODI
AMATORI NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
GABBIANO

FONDAZIONE BENTEGODI
AMATORI NUOTO

CsSs

FONDAZIONE BENTEGODI
AMATORI NUOTO

TEAM SPORT ISOLA
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB LESSINIA
FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB LESSINIA
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM SPORT ISOLA
TEAM SPORT ISOLA
FONDAZIONE BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT
Acqual8 ssd

FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO

GAM

NUOTO VICENZA LIBERTAS
PADOVANUOTO

INN.NOVA

PADOVANUOTO

INN.NOVA

SPORTING CLUB LESSINIA

PADOVANUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
AMATORI NUOTO

CSss

TEAM SPORT ISOLA

AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
INN.NOVA

Tempo Pti

04:41.69
04:50.24
04:50.46
04:50.67
04:54.76
05:00.53
05:03.05
05:03.23
05:03.98
05:08.93
05:09.12
05:09.43
05:10.12
05:10.19
05:11.57
05:11.71
05:14.47
05:15.12
05:25.08
05:25.46
05:25.85
05:30.23
05:45.22

04:25.12
04:31.11
04:39.84
04:41.52
04:53.65
04:59.74
05:06.30
05:08.62
05:17.79
05:19.78
ASS

04:34.09
04:35.66
04:38.95
04:51.07
04:57.38

04:25.54
04:34.14
04:40.93
05:02.01
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